
lE
e

PATR.ICIA BRAI
JEFA OEF>ARTAM4!1íÍ.

'~-. AOU. DEL CONSEJO S(JPERIOR

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UN!VERSIVAVrCCNOLOGICANACrONAL

RfCTORAVO

Buenos Aires, 20 de agosto de 1998.-

VISTO la Resolución N° 320/98 de Consej o Superior

Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se realiza compensación de in-

cisos y partidas principales.

Que corresponde en consecuencia proceder a su distri-

bución y autorización de ejecución.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1 ° . - Efectuar la compensación de incisos y partidas

principales de acuerdo con lo indicado en los Anexos I a.V que

forman parte de la presente Resolución.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese yarchívese.

RESOLUCIÓN N° 322/98

r~1 'í--:-'i} iJ. . N-l
1.

Ing. CARLOS E. FANTtNI
SECReTARIOGENEFlALAlC



lE
°1

I

MINISTERIO VE CULTURA Y fVUCACTON

UNIVERSIVAV fECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

ANEXO 1 DE LA RESOLUCIÓN N° 322/98

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 01 CONDUCCION RECTORADO
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 98.0 - INCISO 1.1

RECTORADO (-1.300.000.-)

TOTAL (-1.300.000.-)

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 01 CONDUCCION RECTORADO
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 1.0 - INCISO 5.1

RECTORADO + 3.600.000.-

TOTAL + 3.600.000.-

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 16 FORMACION DE RECURSOS HUMANOS
ACTIVIDAD 01 DESARROLLO ACADEMICO
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 98.0 - INCISO 1.1 INCISO 1.4

RECTORADO (-2.300.000.-) -X-

RECTORADO (- 450.000.-) + 450.000.-

TOTAL (-2.750.000.-) + 450.000.-



lE LPATRICIA BRA

t
M

" JEFA DEPARTAME TO
SECo ADM. DEL CONSEJO UPERIOR

MINISTERIO VE CULTURAY f.'VUCACTON

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ANEXO 11 DE LA RESOLUCIÓN N° 322/98

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 02 CONDUCCION FACULTADES REGIONALES
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA INCISO 2 INCISO 3

BARIA BLANCA -X- + 16.200.-

RESISTENCIA (-3.800.-) + 3.800.-

TOTAL (-3.800.-) + 20.000.-

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 18 INVESTIGACION
ACTIVIDAD 02 INVESTIGACION APLICADA
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 14.0 - INCISO 5.1

RECTORADO (-60.191,00)

TOTAL (-60.191,00)

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 01 CONDUCCION RECTORADO
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 1.0 - INCISO 5.1

RECTORADO + 60.191,00

RECTORADO (Bahía Blanca) (- 16.200,00)

TOTAL + 43.991,00



lE
o

MINISTERIOVE CULTURAY f'VUCACTON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ANEXO 111 DE LA RESOLUCIÓN N° 322/98

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 17 FORMACION DE RECURSOS HUMANOS
ACTIVIDAD 01 DESARROLLO CULTURAL Y SOCIAL
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 98.0 - INCISO 1.1

RECTORADO (- 346.000.-)

TOTAL (- 346.000.-)

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 01 CONDUCCION RECTORADO
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 98.0 - INCISO 1.1

RECTORADO (- 138.000.-)

TOTAL (- 138.000.-)

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 18 INVESTIGACION
ACTIVIDAD 01 INVESTIGACION BASICA
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 98.0 - INCISO 1.1

RECTORADO + 484.000.-

TOTAL + 484.000.-



lE
I

1 PATR'CIA BRAII
\, JEFA DEPARTAIIII!!1íiÍ

--,::,EC. ADM. DEL CONSEJO SUPERIOR
MINISTERIOVE CULTURAY E'VU?!AcWN

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

ANEXO IV DE LA RESOLUCIÓN N° 322/98

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 19 FORMACION DE DOC. NIVEL TERC. NO UNIV.
ACTIVIDAD 01 FORMACION DE PROFESORES
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 98.0 - INCISO 1.1

RECTORADO (-40.000.-)

TOTAL (-40.000.-)

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 19 FORMACION DE DOC. NIVEL TERC. NO UNIV.
ACTIVIDAD 02 APOYO ADMINISTRATIVO
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 14.0 - INCISO 4.2

RECTORADO + 40.000.

TOTAL + 40.000.



-
MINISTERIOVE CULTURAY fVU

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ANEXO V DE LA RESOLUCIÓN N° 322/98

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 01 CONDUCCION RECTORADO
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 98.0 - INCISO 1.1

RECTORADO (Bahía Blanca) + 7.539,78

RECTORADO (Córdoba) + 39.000,00

RECTORADO (Haedo) + 12.185,22

RECTORADO (Tucumán) + 65.800,00

RECTORADO (Villa María) + 9.991,87

TOTAL +134.516,87

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 02 CONDUCCION FACULTADES REGIONALES
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA INCISO 2 INCISO 3

BABIA BLANCA -X- (- 7.539,78)
CORDOBA (- 8.000,00) (- 31.000,00)

HAEDO (- 1.500,00) (- 10.685,22)

TUCUMAN -x- (- 65.800,00)

VILLA MARIA -X- (- 9.991,87)

TOTAL (- 9.500,00) (-125.016,87)


